1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М ы ш к и н
от        «  25 »             11                    2021                       № 28
О признании утратившими силу постановлений
Администрации Мышкинского муниципального района

В соответствии с подпунктом 1 пункта 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Мышкинского муниципального района:

- от 16.06.2010 № 426 «Об утверждении Порядка и Методики бальной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств  Мышкинского  муниципального района»;
- от 27.05.2011 № 417 «О внесении изменений в Постановление Администрации Мышкинского муниципального района № 426 от 16.06.2010г «Об утверждении Порядка и Методологии бальной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств  Мышкинского  муниципального района».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Мышкинского муниципального района                               О.В. Минаева